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5.  1,127,800.00  0.00  1,127,800.00  146,391.88  981,408.12 146,391.88  981,408.12GASTOS CORRIENTES  145,006.10

5.1.  880,900.00  0.00  880,900.00  123,855.92  757,044.08 123,855.92  757,044.08GASTOS EN PERSONAL  123,604.96

5.1.01. REMUNERACIONES BÁSICAS  523,608.00  0.00  523,608.00  83,540.10  440,067.90 83,540.10  440,067.90 83,289.14

5.1.02. REMUNERACIONES 

COMPLEMENTARIAS

 82,683.00  0.00  82,683.00  10,739.81  71,943.19 10,739.81  71,943.19 10,739.81

5.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES  87,632.00  0.00  87,632.00  11,462.00  76,170.00 11,462.00  76,170.00 11,462.00

5.1.06. APORTES PATRONALES A LA 

SEGURIDAD SOCIAL

 156,205.00  0.00  156,205.00  18,114.01  138,090.99 18,114.01  138,090.99 18,114.01

5.1.07. INDEMNIZACIONES  30,772.00  0.00  30,772.00  0.00  30,772.00 0.00  30,772.00 0.00

5.3.  188,900.00  0.00  188,900.00  12,710.40  176,189.60 12,710.40  176,189.60BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  11,575.58

5.3.01. SERVICIOS BASICOS  37,000.00  0.00  37,000.00  3,703.06  33,296.94 3,703.06  33,296.94 3,703.06

5.3.02. SERVICIOS GENERALES  41,100.00  0.00  41,100.00  6,636.25  34,463.75 6,636.25  34,463.75 5,610.27

5.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES, VIATICOS 

Y SUBSISTENCIAS

 8,300.00  0.00  8,300.00  0.00  8,300.00 0.00  8,300.00 0.00

5.3.04. INSTALACION, MANTENIMIENTO Y 

REPARACIONES

 6,200.00  0.00  6,200.00  0.00  6,200.00 0.00  6,200.00 0.00

5.3.05. ARRENDAMIENTOS DE BIENES  8,500.00  0.00  8,500.00  0.00  8,500.00 0.00  8,500.00 0.00

5.3.06. CONTRATACION DE ESTUDIOS,  

INVESTIGACIONES Y SERVICIOS 

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS

 26,800.00  0.00  26,800.00  0.00  26,800.00 0.00  26,800.00 0.00

5.3.07. GASTOS EN INFORMÁTICA  7,700.00  0.00  7,700.00  0.00  7,700.00 0.00  7,700.00 0.00

5.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO 

CORRIENTE

 53,300.00  0.00  53,300.00  2,371.09  50,928.91 2,371.09  50,928.91 2,262.25

5.3.14. BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00 0.00

5.6.  20,000.00  0.00  20,000.00  3,746.63  16,253.37 3,746.63  16,253.37GASTOS FINANCIEROS  3,746.63

5.6.01. TÍTULOS Y VALORES EN CIRCULACIÓN  4,000.00  0.00  4,000.00  2,461.49  1,538.51 2,461.49  1,538.51 2,461.49

5.6.02. INTERESES Y OTROS CARGOS DE 

DEUDA PÚBLICA INTERNA

 16,000.00  0.00  16,000.00  1,285.14  14,714.86 1,285.14  14,714.86 1,285.14

5.7.  13,600.00  0.00  13,600.00  170.75  13,429.25 170.75  13,429.25OTROS GASTOS CORRIENTES  170.75

5.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 

OTROS GASTOS

 13,600.00  0.00  13,600.00  170.75  13,429.25 170.75  13,429.25 170.75

5.8.  24,400.00  0.00  24,400.00  5,908.18  18,491.82 5,908.18  18,491.82TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 

CORRIENTES

 5,908.18

5.8.01. TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 

SECTOR PÚBLICO

 24,400.00  0.00  24,400.00  5,908.18  18,491.82 5,908.18  18,491.82 5,908.18
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7.  3,398,099.93  0.00  3,398,099.93  229,879.68  3,168,220.25 229,879.68  3,168,220.25GASTOS DE INVERSIÓN  222,440.66

7.1.  619,219.00  0.00  619,219.00  89,699.34  529,519.66 89,699.34  529,519.66GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  89,692.73

7.1.01. REMUNERACIONES BÁSICAS  311,055.00  0.00  311,055.00  56,509.78  254,545.22 56,509.78  254,545.22 56,503.17

7.1.02. REMUNERACIONES 

COMPLEMENTARIAS

 63,516.00  0.00  63,516.00  8,951.06  54,564.94 8,951.06  54,564.94 8,951.06

7.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES  96,504.00  0.00  96,504.00  11,176.70  85,327.30 11,176.70  85,327.30 11,176.70

7.1.06. APORTES PATRONALES A LA 

SEGURIDAD SOCIAL

 116,507.00  0.00  116,507.00  13,061.80  103,445.20 13,061.80  103,445.20 13,061.80

7.1.07. INDEMNIZACIONES  31,637.00  0.00  31,637.00  0.00  31,637.00 0.00  31,637.00 0.00

7.3.  848,018.04  0.00  848,018.04  59,899.74  788,118.30 59,899.74  788,118.30BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN  54,153.54

7.3.02. SERVICIOS GENERALES  58,000.00  0.00  58,000.00  3,105.74  54,894.26 3,105.74  54,894.26 2,678.36

7.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES 

,VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS

 4,600.00  0.00  4,600.00  130.00  4,470.00 130.00  4,470.00 130.00

7.3.04. INSTALACIONES, MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES

 96,644.00  0.00  96,644.00  9,066.84  87,577.16 9,066.84  87,577.16 8,665.90

7.3.05. ARRENDAMIENTO DE BIENES  27,000.00  0.00  27,000.00  0.00  27,000.00 0.00  27,000.00 0.00

7.3.06. CONTRATACIONES DE ESTUDIOS E 

INVESTIGACIONES

 47,000.00  0.00  47,000.00  1,099.99  45,900.01 1,099.99  45,900.01 887.72

7.3.07. GASTOS EN INFORMÁTICA  2,500.00  0.00  2,500.00  0.00  2,500.00 0.00  2,500.00 0.00

7.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO DE 

INVERSIÓN

 603,274.04  0.00  603,274.04  46,497.17  556,776.87 46,497.17  556,776.87 41,791.56

7.3.14. BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES  9,000.00  0.00  9,000.00  0.00  9,000.00 0.00  9,000.00 0.00

7.5.  1,619,901.89  0.00  1,619,901.89  53,581.68  1,566,320.21 53,581.68  1,566,320.21OBRAS PÚBLICAS  51,895.47

7.5.01. OBRAS DE INFRAESTRUCTURA  1,599,509.89  0.00  1,599,509.89  53,581.68  1,545,928.21 53,581.68  1,545,928.21 51,895.47

7.5.04. OBRAS EN LÍNEAS, REDES E 

INSTALACIONES ELÉCTRICAS

 10,392.00  0.00  10,392.00  0.00  10,392.00 0.00  10,392.00 0.00

7.5.99. ASIGNACIONES A DISTRIBUIR  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  10,000.00 0.00  10,000.00 0.00

7.7.  13,000.00  0.00  13,000.00  0.00  13,000.00 0.00  13,000.00OTROS GASTOS DE INVERSIÓN  0.00

7.7.01. IMPUESTOS TASAS Y CONTRIBUCIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00 0.00

7.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 

OTROS GASTOS

 13,000.00  0.00  13,000.00  0.00  13,000.00 0.00  13,000.00 0.00

7.8.  297,961.00  0.00  297,961.00  26,698.92  271,262.08 26,698.92  271,262.08TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA 

INVERSIÓN

 26,698.92
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7.8.01. TRANSFERENCIAS PARA INVERSION AL 

SECTOR PÚBLICO

 297,961.00  0.00  297,961.00  26,698.92  271,262.08 26,698.92  271,262.08 26,698.92

8.  210,989.00  0.00  210,989.00  7,988.49  203,000.51 7,988.49  203,000.51GASTOS DE CAPITAL  7,526.42

8.4.  210,989.00  0.00  210,989.00  7,988.49  203,000.51 7,988.49  203,000.51BIENES DE LARGA DURACIÓN  7,526.42

8.4.01. BIENES MUEBLES  170,989.00  0.00  170,989.00  7,988.49  163,000.51 7,988.49  163,000.51 7,526.42

8.4.03. EXPROPIACIONES DE BIENES  40,000.00  0.00  40,000.00  0.00  40,000.00 0.00  40,000.00 0.00

9.  76,170.00  0.00  76,170.00  14,894.64  61,275.36 14,894.64  61,275.36APLICACIÓN DEL FINANCIAMIENTO  14,894.64

9.6.  76,170.00  0.00  76,170.00  14,894.64  61,275.36 14,894.64  61,275.36AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  14,894.64

9.6.02. AMORTIZACIÓN DEUDA INTERNA  76,170.00  0.00  76,170.00  14,894.64  61,275.36 14,894.64  61,275.36 14,894.64

 4,813,058.93  0.00  4,813,058.93  399,154.69  4,413,904.24  4,413,904.24TOTALES  399,154.69  389,867.82

                             DIRECTOR FINANCIERO                           CONTADORA                                                  ALCALDE

                               ECO. LUIS COBOS C.                         LIC.MARIA CHUQUISALA                                 SR. MARCO MAQUISACA
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